
 1 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

č. kupujícího 2021/0555/ORMI_OID č. prodávajícího 21AMSMLZ-248 

(dále jen dodatek č. 1) 

 

uzavřen ve smyslu § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ( dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. Označení smluvních stran 

 

1.  Město Česká Lípa 

se sídlem:   Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 

IČ:                                                         00260428     

DIČ:                                                       CZ 00260428 

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou města  

zastoupený ve věcech technických: Ing Hanou Ezrovou, vedoucí oddělení investic a  

                                                              dotací 

 bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 č. účtu:                                                xxxxxxxxxxxxxxx 

 

              na straně jedné jako kupující (dále jen „kupující“)   

 

2.  SANTAL, s.r.o.        

se sídlem:   Jiráskova 738/II, 379 01 Třeboň 

provozovna:    Jiráskova 738/II, 379 01 Třeboň  

IČ:     424 08 121                        

DIČ:     CZ42408121    

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Škopkem 

 zastoupený ve věcech technických:  Alenou Bémovou 

                        

bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. účtu:                                                                  

Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 482                                        

         

             na straně druhé jako prodávající (dále jen „prodávající“) 

 

 

 

 



 2 

2. Účel dodatku č. 1 

 

1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi kupujícím a 

prodávajícím ve smyslu § 222 odstavce 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen ZZVZ),  při změně  závazku prodávajícího dodat kupujícímu a převést na něho 

vlastnické právo k předmětu koupě, kterým je nábytek určený k vybavení učeben fyziky a 

chemie, zeměpisu a přírodopisu, jazykové učebny a učebny PC ZŠ Antonína Sovy v České Lípě, 

stanoveného v kupní smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami dne 30.7. 2021 (dále jen 

„smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

o Cena za nerealizovanou část předmětu koupě dle článku 2 odst. 5. nově doplněného 
tímto dodatkem  smlouvy a přílohy č. 1 „Rozpis nabídkové ceny – nerealizovaný 
předmět koupě“ tohoto dodatku č. 1 činí  165 600,00 Kč bez DPH.  

o Cena dodatečně požadovaného předmětu koupě dle článku 2. odst. 6. nově 
doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Rozpis nabídkové ceny – 
dodatečně požadovaný předmět koupě " tohoto dodatku č. 2 činí 165 000,00 Kč bez 
DPH.  

 
 

2. Změna smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v čl. 1 odst.1 tohoto dodatku č. 1 doplňují 
do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 5 a 6 v následujícím znění: 

5.       Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (předmět koupě, který 

nebude dodán) specifikovaný v příloze č. 1 „Rozpis nabídkové ceny – nerealizovaný 

předmět koupě“ dodatku č. 1.  

6.         Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o dodatečně požadovaný 

předmět koupě konkretizovaný v Příloze č. 2 „Rozpis nabídkové ceny – dodatečně 

požadovaný předmět koupě" dodatku č. 1. 

2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 5. odstavce 1. smlouvy v 
celém rozsahu a nahrazuje jej tímto ujednáním:  

1. Kupní cena předmětu koupě dle této smlouvy je sjednána na základě nabídky 
prodávajícího v zadávacím řízení s názvem „Modernizace odborných učeben ZŠ 
Antonína Sovy  - vybavení“ a je položkově uvedena v oceněném rozpisu nabídkové 
ceny, který je přílohou č. 1  kupní smlouvy a v přílohách č. 1 a 2 dodatku č. 1,  a je 
cenou nejvýše přípustnou. 
 

5. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek č. 1 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven 

ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 



 3 

3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  

č.  1308/B/2021 dne 29.11.2021. 

4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění 

včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 1 v registru 

smluv zajistí objednatel.       

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Rozpis nabídkové ceny – nerealizovaný ,předmět koupě 

Příloha č. 2 - Rozpis nabídkové ceny – dodatečně požadovaný předmět koupě 

 

 

 

V České Lípě dne 01.12.2021 V Třeboni dne 03.12.2021 

 

 

            Ing. Jitka Volfová, v.r.                                                        Ing. Jiří Škopek, v.r. 

             ………………………………                             ………………………………. 

                  Město Česká Lípa                                                             za prodávajícího 

 

 Ing. Jitka Volfová, starostka města                                                  Ing. Jiří Škopek 

                                                                               

   



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - Učebna fyziky a chemie
Stavba: Učebna fyziky a chemie

Objekt:

Část: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB - NEDODÁVANÉ

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH

Sazba 

DPH

Cena celkem s 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plynové rozvody -165 600,00

27 vlastní

Rozvody 

propan-butanu 

pro žákovské 

lavice a katedru

Rozvody PB pro žákovské lavice a katedru jsou vedeny od stávajícího 

přívodu plynu v katedře, nejprve bude plyn vyveden v katedře pomocí 

jednokohoutu, poté bude pokračovat měděným potrubím vnitřkem středového 

tunelu, kde bude na potrubí napojeno 12 dvojkohoutů nebo 24 jednokohoutů. 

Na bocích středového tunelu budou speciální soustružené průchodky. Zevnitř 

se na průchodky napojí hadice od plynových kohoutů ve středovém tunelu a 

na druhé straně se namontují rychlospojky pro propan. Do rychlospojek se 

osadí nástavce na hadice. Na nástavce se napojí hadice od kahanů. Kahany 

nejsou součástí dodávky, budou využity stávající. Potrubní rozvody budou 

provedeny z měděných bezešvých trubek, spoje na potrubí v lisovaném 

provedení. Cena včetně detektoru hořlavých plynů. Cena včetně materiálu 

pro instalaci potrubí, tlakové lahve, kohoutů, kontrolního manometru. Cena 

včetně dopravy, instalace, tlakové zkoušky, revize zařízení a proškolení 

obsluhy.

soubor -1,000 165 600,000 -165 600,00 21,0 -200 376,00

Učebna fyziky a chemie -165 600,00

DPH 21% -34 776,00

Cena včetně DPH -200 376,00

ZŠ Slovanka, Antonína Sovy 3056, 470 06 Česká Lípa, p.o.

Město Česká Lípa

27.1.2021



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - Učebna fyziky a chemie
Stavba: Učebna fyziky a chemie

Objekt:

Část: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB - DODATEČNĚ DODÁVANÉ

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH

Sazba 

DPH

Cena celkem s 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plynové rozvody 165 600,00

28 vlastní

Rozvody plynu 

pro žákovské 

lavice a katedru

Rozvody ZP pro žákovské lavice a katedru jsou vedeny od stávajícího 

přívodu plynu v katedře, nejprve bude plyn vyveden v katedře pomocí 

jednokohoutu, poté bude pokračovat měděným potrubím vnitřkem středového 

tunelu a odbočeno do 6 řad lavic. Pro každou řadu lavic budou zřízena 4 

napojení na laboratorní kahany (napojení bude provedeno tak, že plynovod 

bude ukončen kulovým kohoutem s napojením na hadici pro připojení 

stávajících laboratorních kahanů). Na bocích středového tunelu budou 

speciální soustružené průchodky. Zevnitř se na průchodky napojí hadice od 

plynových kohoutů ve středovém tunelu a na druhé straně se namontují 

rychlospojky pro zemní plyn. Do rychlospojek se osadí nástavce na hadice. 

Na nástavce se napojí hadice od kahanů. Kahany nejsou součástí dodávky, 

budou využity stávající. Potrubní rozvody budou provedeny z měděných 

bezešvých trubek, spoje na potrubí v lisovaném provedení. Cena včetně 

detektoru hořlavých plynů. Cena včetně materiálu pro instalaci potrubí, 

kohoutů, kontrolního manometru. Cena včetně dopravy, instalace, tlakové 

zkoušky, revize zařízení a proškolení obsluhy.

soubor 1,000 165 600,000 165 600,00 21,0 200 376,00

Učebna fyziky a chemie 165 600,00

DPH 21% 34 776,00

Cena včetně DPH 200 376,00

ZŠ Slovanka, Antonína Sovy 3056, 470 06 Česká Lípa, p.o.

Město Česká Lípa

27.1.2021


